П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

27.05.2021                    г .  Ставрополь                № 1130

О временном прекращении
движения транспортных средств
на территории города Ставрополя

В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 08 ноября 2007 г.

№ 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности

в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации», в целях обеспечения

безопасности дорожного движения в связи с проведением ремонтных работ

камеры дождеприемной решетки на проезжей части улицы

Железнодорожной от переулка Ползунова до проезда Почтового

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Прекратить движение транспортных средств с 10 час. 00 мин.

28 мая 2021 года до 17 час. 00 мин. 29 мая 2021 года по улице

Железнодорожной на участке от переулка Ползунова до проезда Почтового.

2. Объезд участка прекращения движения транспортных средств

осуществлять по переулку Ползунова, шоссе Михайловскому, проезду

Чапаевскому, улице Пригородной, улице Бурмистрова.

3. Обществу с ограниченной ответственностью «Резерв» выполнить

установку информационных щитов, указателей и дорожных знаков в

соответствии со схемой, согласованной с комитетом городского хозяйства

администрации города Ставрополя и ОБ ДПС ГИБДД УМВД России по

городу Ставрополю.

 4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний

Ставрополь» и разместить на официальном сайте администрации

города Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить

на первого заместителя главы администрации города Ставрополя

Семёнова Д.Ю.

Глава города Ставрополя                                              И.И. Ульянченко